Zmocy rozporządzenia Pełniącego obowiązki Jenerał-Jutendenta czynnej armji, Główna Polowa Prowjantska Kommissja posiedzenie swe w Warszawie przy ulicy Nowy-świąt Nr 1286 mająca niniejszem zawiadania osoby interesowane, iż na dostawę prowjantu dla wojsk armji czynnej w Królestwie Polskiem konsystujących, na czas z 1/13 Października 1837, do 1/13 Stycznia 1838 roku, to jest na miesiąc trzy naznaczonej targi, mającej się odbywać w dnie następujące: Targ 9/21, a ostatecznie 12/24 Sierpnia r. b. Na terminy oznaczone, osoby życzące przyjąć takową dostawę, zgłaszając do Biura wyż wymienionej Kommissji, z kaucjami odpowiednemi trzeciej części summy liwerunkowej. Wiadomość o ilości prowjantu i warunki na mocy których dostawa ma być uzupełnioną, przejrzeć można codziennie w Główny polowej Prowjantskiej Kommissji w czasie sessji. — Warszawa d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1837 r. — *Butatowicz. Krupka. Maieński. Semenenko.*

**KOBIAŁECZKA** skórzana, wewnątrz wyklejona materją jedwabną, w której się znajdowało zł: 200 stożłotowemi papierami, 150 zł: 50ció złotowemi papierami, 30 zł: 5cio złotowemi papierami, Bilet na wodę w Ogrodzie Dykerta na imie Pani Leman, roboty jedwabne i Chustka batystowa znaczona listarami ruskimi N.

16,000 Aktem Cessji przed Reientem Ciechanowskim wystawionych, nikt nabywać nieważyl się, nienarażając się na utratę zaliczonej waluty, z powodu że tego rodzaju funduse u Karola Szczygielskiego pod dniem 21 Lipca/2 Sierpnia r. b. przez Radziatkowskiego Komornika zapowiedziane w drodze Sądownej na rzecz moją przyznane być muszą. Warszawa dnia 28 Lipca/9 Sierpnia 1837 r. *Jan Leuchte.*

W dniu 4/16 Sierp: r. b. o godz: 10 z rana w Warszawie przy ulicy Zielnej w domu pod Ner 1411, Rądle i Garczki miedziane, Moździerz, Sofa, Krzesła, Stół, Łóżka, Kantorek, Szlaban, Baranki czarne, Szlafroczek damski, Płaszcz, Lichtarz, Lusterko; iak równie w tymże dniu o